DELIBERAZIONE N. 140/15 DEL 21 DICEMBRE 2015

“Iscrizione all’Albo, trasferimento e cancellazione”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco P FIENI Dario P ' PARPAGLIONE Enrico P

CAMPIS| Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura P

CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P ' SANDRI Claudio P

COMETTO Luca | P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna P

FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro A
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Vista la n. 1 domanda di iscrizione all’Albo - Sez. A - presentata dalla dottoressa in Psicologia Stefania SPINELLI (nata il 15 agosto 1984),
che risulta aver regolarmente superato I'Esame di Stato per I'abilitazione alla professione di Psicologo e che, a seguito di istruttoria
effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta essere in possesso dei requisiti richiesti dalle norme vigenti per I'iscrizione all’Albo;

Viste le n. 2 domande di cancellazione dall’Albo presentate dalle dr.sse BRUSATI Anna Maria (n® di iscrizione 771 ex art. 32, decorrenza
17.09.1989, abilitata all’esercizio della Psicoterapia ex art. 35, cancellazione con decorrenza dal 21 dicembre 2015) e PERINO Nadia (n° di
iscrizione 5507 ex art. 7, decorrenza 20.10.2008, non abilitata all’esercizio della Psicoterapia, cancellazione con decorrenza dal
01.01.2016), per le quali, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta correttamente esperita la procedura prevista;

Viste le n. 3 domande di iscrizione all’Albo per trasferimento presentate dai dr.i BISSACCO Sara (trasferimento dal Veneto - n. iscrizione
9461 ex art. 7, iscritta con decorrenza dal 02.03.2015; non abilitata all'esercizio della psicoterapia; nulla-osta al trasferimento deliberato
dal Consiglio del Veneto in data 16.11.2015); BOSSARELLI Armando (trasferimento dall’Emilia Romagna - n. iscrizione 7626 ex art. 7,
iscritto con decorrenza dal 21.01.2014; non abilitato all'esercizio della psicoterapia; nulla-osta al trasferimento deliberato dal Consiglio
dell’Emilia Romagna in data 26.11.2015) e MARCHETTI Linda (trasferimento dall’Emilia Romagna- n. iscrizione 6047 ex art. 7, iscritto con
decorrenza dal 21.04.2009; abilitata all’esercizio della psicoterapia ex art. 3; nulla-osta al trasferimento deliberato dal Consiglio dell’Emilia
Romagna in data 26.11.2015), per le quali, a seguito di istruttoria effettuata dall’'ufficio di segreteria, risulta correttamente esperita la
procedura prevista;

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di disporre, ex art. 7 L. 56/1989, I'iscrizione all'Albo degli Psicologi della Regione Piemonte - Sez. A - della dottoressa in Psicologia Stefania
SPINELLI (nata il 15 agosto 1984).

Di disporre la cancellazione dall’Albo degli Psicologi del Piemonte dei dr.i BRUSATI Anna Maria, con decorrenza dal 21 dicembre 2015 e
PERINO Nadia, con decorrenza dall’1 gennaio 2016.

Di accogliere la richiesta di trasferimento e, pertanto, di iscrivere all’Albo degli Psicologi del Piemonte i dr.i BISSACCO Sara, BOSSARELLI
Armando e MARCHETTI Linda, con decorrenza dal 21 dicembre 2015.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente/ L ;.‘ﬁ?:@%\immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici amministrativi gli
adempimenti inerenti e conseguenti I'adozione’ E!ia - 4*"?':?'\1

ILSEGRETARIO, {
(Dr.ssa(Gi M) (=

\

/ / Responsabile del pQéeﬁ

| ESIDENTE
(Dr. AJegsandrg LOMBARDO)

-

o 4
‘mqg?’ip"éx art. 5 éiéﬂ,ﬁgge 7 agosto 1990, n. 241es. m. ei.

W N S

N2y

SN




